
阪奈和大会（2023年4月29日（祝）開催予定）資格保有者一覧（男子）

出場枠　トラック種目：短距離・リレー種目12／中⾧距離種目10　フィールド種目6　競歩4で〇印が付いている者

種目CODE 競技 進出 順位 No 氏名 カナ 数値化記録 風 DBCODE ｾﾞｯｹﾝ1 選手１ ｾﾞｯｹﾝ2 選手２ ｾﾞｯｹﾝ3 選手３ ｾﾞｯｹﾝ4 選手４ ｾﾞｯｹﾝ5 選手５ ｾﾞｯｹﾝ6 選手６

601   100 男子 ４×１００ｍ ○ 1 近大附 ｷﾝﾀﾞｲﾌ 4173 273319 13 古田 智也(2) 18 冨田 啓斗(2) 28 高見 有之介(1) 29 松本 悠佑(1) 31 内田 大翔(1) 809 田中 蒼太(1)

601   100 男子 ４×１００ｍ ○ 2 大体大浪商 ﾀﾞｲﾀｲﾀﾞｲﾅﾐｼｮｳ 4257 273439 77 池辺 智哉(2) 80 植村 亮太(2) 81 大礒 一也(2) 88 南 政希(2) 114 山本 浩千(1) 115 渡邊 大地(1)

601   100 男子 ４×１００ｍ ○ 3 東大阪大柏原 ﾋｶﾞｼｵｵｻｶﾀﾞｲｶｼﾜﾗ 4279 273312 271 伊藤 蓮(2) 272 阪井 竜二(2) 278 安積 空(1) 279 ｱﾌﾞﾗﾊﾑ 光ｵｼﾅﾁ(1) 280 板阪 優斗(1) 283 本西 悠真(1)

601   100 男子 ４×１００ｍ ○ 4 清風 ｾｲﾌｳ 4285 273337 72 豊田 太一(2) 78 前川 欣矢(2) 82 山口 琉椰(2) 83 山田 瞬(2) 85 山野 遥希(2) 578 黒澤 直幹(1)

601   100 男子 ４×１００ｍ ○ 5 生野 ｲｸﾉ 4319 273401 133 杉田 善(2) 134 竹本 八紘(2) 138 伊藤 優汰(1) 139 小松 蒼波(1) 140 前園 幸伸(1) 141 島田 亮汰(1)

601   100 男子 ４×１００ｍ ○ 6 大塚 ｵｵﾂｶ 4364 273407 25 立石 悠真(2) 28 野見 卓人(2) 29 前川 瑠偉(2) 37 坂平 拓士(2) 45 嘉本 柊(1) 54 花光 晴樹(1)

601   100 男子 ４×１００ｍ ○ 7 八尾 ﾔｵ 4385 273364 45 河野 斡也(2) 47 田中 颯太(2) 49 釣田 要(2) 51 松山 璃大(2) 624 岩川 拓翔(1) 628 佐藤 優平(1)

601   100 男子 ４×１００ｍ ○ 8 泉陽 ｾﾝﾖｳ 4411 273437 164 石井 陽翔(2) 167 白浜 隼人(2) 168 砂田 琉惺(2) 697 尾﨑 瑛多(1) 698 北野 弘悠(1) 699 松村 悠希(1)

601   100 男子 ４×１００ｍ ○ 9 高津 ｺｳﾂﾞ 4415 273323 397 古賀 裕大(2) 399 後藤 健太(2) 403 酒井 翔生(2) 694 奥野 慶希(1) 697 西野 誠亮(1) 699 竹下 稜将(1)

601   100 男子 ４×１００ｍ ○ 10 大商大 ﾀﾞｲｼｮｳﾀﾞｲ 4427 273341 114 川端 紘斗(2) 115 榎本 結介(2) 120 南本 拓武(1) 121 嶋田 玲生(1) 124 北川 幸人(1) 126 津田 伊織(1)

601   100 男子 ４×１００ｍ ○ 11 興國 ｺｳｺｸ 4460 273322 165 原 優心(2) 166 岩崎 喜生(2) 171 迫田 拓己(2) 175 ｵﾄﾞｩﾝｾﾞ ﾌﾟﾘﾝｽｳｨﾙ宇宙真（1） 176 東川 雅季(1) 178 中尾 亘汰(1)

601   100 男子 ４×１００ｍ ○ 12 阿倍野 ｱﾍﾞﾉ 4472 273301 254 木村 紘基(2) 255 松村 一輝(2) 256 山内 勇人(2) 257 山下 由悟(2) 720 ⾧﨑 琉成(1) 721 野津 蓮司(1)

601   100 男子 ４×１００ｍ 13 上宮 ｳｴﾉﾐﾔ 4476 273307 348 辻脇 駿(2) 350 中川 慎也(2) 351 本多 邦之(2) 353 山田 希一(2) 617 九⿁ 歩夢(1) 621 浜元 蒼生(1)

601   100 男子 ４×１００ｍ 14 高石 ﾀｶｲｼ 4489 273440 562 冨田 裕麻(2) 563 新山 陽斗(2) 565 光安 龍飛(2) 902 恋中 依生(1) 905 杉本 章悟(1) 909 米澤 佑真(1)

601   100 男子 ４×１００ｍ 15 三国丘 ﾐｸﾆｶﾞｵｶ 4490 273464 192 一森 翔太朗(2) 193 山﨑 諒(2) 194 中家 航希(2) 659 辻 惺凪(1) 660 樋口 誠一郎(1) 738 髙橋 雅棟(1)

601   100 男子 ４×１００ｍ 16 天王寺 ﾃﾝﾉｳｼﾞ 4490 273344 217 中村 拓夢(2) 218 葛城 悠太(2) 220 東 光春(2) 221 古田 一愛(2) 644 川俣 翔(1) 646 小山 叶斗(1)

601   100 男子 ４×１００ｍ 17 信太 ｼﾉﾀﾞ 4532 273429 449 荒木 海人(2) 450 板橋 寛太(2) 453 大六野 海斗(2) 454 高橋 勇冴(2) 455 田代 アハマド(2) 464 小川 亮輔(2)

601   100 男子 ４×１００ｍ 18 鳳 ｵｵﾄﾘ 4537 273408 514 大木 陽斗(2) 515 奥村 竜大(2) 519 鈴木 流羽(2) 521 直江 翼(2) 525 栁川 朋希(2) 664 室谷 尚汰(1)

601   100 男子 ４×１００ｍ 19 山本 ﾔﾏﾓﾄ 4545 273370 191 鍋島 佳昂(2) 194 村井 晴斗(2) 531 香月 雅斗(2) 575 田崎 千翔(1) 612 広岡 凰雅(1) 613 宮本 和樹(1)

601   100 男子 ４×１００ｍ 20 清教学園 ｾｲｷｮｳｶﾞｸｴﾝ 4548 273433 322 石川 和正(2) 323 鍵谷 璃空(2) 324 岸村 佳治(2) 331 吉本 敬亮(2) 837 村上 琉之介(1) 839 ⾧谷川 智哉(1)

603   100 男子 ４×４００ｍ ○ 1 大塚 ｵｵﾂｶ 32246 273407 25 立石 悠真(2) 28 野見 卓人(2) 29 前川 瑠偉(2) 30 萬野 七樹(2) 37 坂平 拓士(2) 54 花光 晴樹(1)

603   100 男子 ４×４００ｍ ○ 2 近大附 ｷﾝﾀﾞｲﾌ 32255 273319 12 高木 思温(2) 14 井上 拓海(2) 16 廣田 悠磨(2) 22 出野 尚季(2) 27 高木 蓮人(1) 29 松本 悠佑(1)

603   100 男子 ４×４００ｍ ○ 3 八尾 ﾔｵ 32656 273364 45 河野 斡也(2) 46 米澤 陽平(2) 47 田中 颯太(2) 49 釣田 要(2) 51 松山 璃大(2) 628 佐藤 優平(1)

603   100 男子 ４×４００ｍ ○ 4 登美丘 ﾄﾐｵｶ 33164 273443 532 大島 優輝(2) 534 高橋 秀弥(2) 535 中須賀 郁人(2) 536 中林 優心(2) 537 野尻 晴春(2) 798 岡﨑 総太(1)

603   100 男子 ４×４００ｍ ○ 5 生野 ｲｸﾉ 33168 273401 134 竹本 八紘(2) 137 吉野 鷹(2) 138 伊藤 優汰(1) 139 小松 蒼波(1) 140 前園 幸伸(1) 141 島田 亮汰(1)

603   100 男子 ４×４００ｍ ○ 6 阿倍野 ｱﾍﾞﾉ 33189 273301 253 川上 大城(2) 255 松村 一輝(2) 256 山内 勇人(2) 257 山下 由悟(2) 258 吉田 煌希(2) 719 重廣 泰輝(1)

603   100 男子 ４×４００ｍ ○ 7 大体大浪商 ﾀﾞｲﾀｲﾀﾞｲﾅﾐｼｮｳ 33233 273439 82 小坂田 偉月(2) 83 川口 光希(2) 84 関 栖々弥(2) 87 橋爪 奏太郎(2) 106 尾崎 利來(1) 113 峯田 ガブリエル(1)

603   100 男子 ４×４００ｍ ○ 8 清風 ｾｲﾌｳ 33252 273337 72 豊田 太一(2) 75 濵田 一翔(2) 78 前川 欣矢(2) 83 山田 瞬(2) 85 山野 遥希(2) 92 松田 竜弥(1)

603   100 男子 ４×４００ｍ ○ 9 桃山学院 ﾓﾓﾔﾏｶﾞｸｲﾝ 33276 273363 297 岩﨑 悠真(2) 300 河原 弘真(2) 301 岸本 昂己(2) 302 桑原 恒成(2) 307 伏谷 陽仁(2)

603   100 男子 ４×４００ｍ ○ 10 佐野 ｻﾉ 33340 273425 146 岡 勇晴(2) 148 角谷 優月(2) 149 添島 巧成(2) 150 松本 准典(2) 791 中出 皓介(1) 830 坂本 裕規(1)

603   100 男子 ４×４００ｍ ○ 11 上宮 ｳｴﾉﾐﾔ 33365 273307 342 上島 到和(2) 344 河合 恒輝(2) 346 佐伯 領庸(2) 347 杉田 琢馬(2) 351 本多 邦之(2) 618 相樂 創一(1)

603   100 男子 ４×４００ｍ ○ 12 高津 ｺｳﾂﾞ 33366 273323 400 井上 遙人(2) 403 酒井 翔生(2) 404 小原 佑介(2) 405 勝山 慶大(2) 406 水野 涼(2) 700 金山 心朗(1)

603   100 男子 ４×４００ｍ 13 東大阪大柏原 ﾋｶﾞｼｵｵｻｶﾀﾞｲｶｼﾜﾗ 33408 273312 271 伊藤 蓮(2) 273 中村 太稀(2) 274 野田 泰誠(2) 275 濱門 秀人(2) 278 安積 空(1) 280 板阪 優斗(1)

603   100 男子 ４×４００ｍ 14 大商大 ﾀﾞｲｼｮｳﾀﾞｲ 33474 273341 115 榎本 結介(2) 118 政埜 佑輔(2) 119 北留 明之申(2) 121 嶋田 玲生(1) 124 北川 幸人(1) 126 津田 伊織(1)

603   100 男子 ４×４００ｍ 15 泉陽 ｾﾝﾖｳ 33570 273437 164 石井 陽翔(2) 167 白浜 隼人(2) 168 砂田 琉惺(2) 695 枝 宏朗(1) 697 尾﨑 瑛多(1) 698 北野 弘悠(1)

603   100 男子 ４×４００ｍ 16 信太 ｼﾉﾀﾞ 33670 273429 449 荒木 海人(2) 450 板橋 寛太(2) 453 大六野 海斗(2) 454 高橋 勇冴(2) 455 田代 アハマド(2) 464 小川 亮輔(2)

603   100 男子 ４×４００ｍ 17 阪南大 ﾊﾝﾅﾝﾀﾞｲ 33807 273455 347 安尾 綾隼(2) 350 久保田 悠斗(2) 351 廣瀬 翔(2) 769 ⿁武 直太(1)

603   100 男子 ４×４００ｍ 18 帝塚山泉ヶ丘 ﾃﾂﾞｶﾔﾏｲｽﾞﾐｶﾞｵｶ 33814 273442 267 大澤 透也(2) 268 岡崎 雄太(2) 269 國中 康平(2) 270 鈴木 眞(2) 723 東上 竜真(1) 726 光永 帆高(1)

603   100 男子 ４×４００ｍ 19 布施 ﾌｾ 33864 273358 313 田川 大翔(2) 314 巽 稜輝(2) 315 ⾧重 颯太(2) 316 藤原 恵斗(2) 318 脇本 祥太(2) 689 谷口 敬太(1)

603   100 男子 ４×４００ｍ 20 岸和田 ｷｼﾜﾀﾞ 33885 273413 478 好金 空良(2) 479 南 直太朗(2) 482 行松 裕起(2) 677 船谷 冠太(1) 684 髙橋 勇貴(1) 686 前田 幸弥(1)



阪奈和大会（2023年4月29日（祝）開催予定）資格保有者一覧（女子）

出場枠　トラック種目：短距離・リレー種目12／中⾧距離種目10　フィールド種目6　競歩4で〇印が付いている者

種目CODE 競技 進出 順位 No 氏名 カナ 数値化記録 風 DBCODE ｾﾞｯｹﾝ1 選手１ ｾﾞｯｹﾝ2 選手２ ｾﾞｯｹﾝ3 選手３ ｾﾞｯｹﾝ4 選手４ ｾﾞｯｹﾝ5 選手５ ｾﾞｯｹﾝ6 選手６

601   200 女子 ４×１００ｍ ○ 1 近大附 ｷﾝﾀﾞｲﾌ 4864 273319 44 岡 穂香(2) 45 森 涼々香(2) 46 村岡 美咲(2) 50 松尾 夏月(1) 51 岸本 麻愛(1) 52 相田 瑛梨香(1)

601   200 女子 ４×１００ｍ ○ 2 生野 ｲｸﾉ 4933 273401 43 大張 菜心(2) 44 酒匂 奏(2) 45 庄田 羽菜(2) 48 川畑 心春(1) 49 小西 沙英(1) 417 西久保 朱(1)

601   200 女子 ４×１００ｍ ○ 3 大塚 ｵｵﾂｶ 4943 273407 15 田中 美羽(2) 22 合澤 舞(1) 23 芦髙 愛桜(1) 26 高宮 ひかり(1) 32 福村 和海(1) 34 松井 愛果(1)

601   200 女子 ４×１００ｍ ○ 4 東大阪大敬愛 ﾋｶﾞｼｵｵｻｶﾀﾞｲｹｲｱｲ 4967 273320 18 杉森 結衣(2) 19 ⾧田 あいみ(2) 20 岸田 樹音(2) 23 武内 春菜(2) 32 山内 結羽(1) 34 原田 陽菜(1)

601   200 女子 ４×１００ｍ ○ 5 大商大 ﾀﾞｲｼｮｳﾀﾞｲ 4972 273341 61 前田 優(2) 63 飯島 穂(2) 64 安藤 雛音(2) 66 古村 あず(1) 67 中町 怜生(1) 69 溝口 華(1)

601   200 女子 ４×１００ｍ ○ 6 帝塚山泉ヶ丘 ﾃﾂﾞｶﾔﾏｲｽﾞﾐｶﾞｵｶ 5040 273442 151 松尾 美玖(2) 152 森 優月(2) 154 小川 愛実(1) 375 久保 紗羽(1) 376 宮本 結(1) 377 室川 栞凜(1)

601   200 女子 ４×１００ｍ ○ 7 大体大浪商 ﾀﾞｲﾀｲﾀﾞｲﾅﾐｼｮｳ 5135 273439 63 有馬 夕莉奈(2) 67 藤田 凛(2) 68 吉岡 春奈(2) 73 天羽 あおい(1) 74 烏光 優奈(1) 75 黒下 唯良(1)

601   200 女子 ４×１００ｍ ○ 8 岸和田 ｷｼﾜﾀﾞ 5176 273413 110 渡部 夏奏(2) 112 上ノ山 仁里(2) 113 南 紗希(2) 114 丸山 愛碧(2) 359 松下 優(1) 360 加山 智尋(1)

601   200 女子 ４×１００ｍ ○ 9 清風南海 ｾｲﾌｳﾅﾝｶｲ 5201 273434 306 山本 汐里(2) 308 杉江 萌々子(1) 311 福原 絢音(1) 312 藤江 泉奈(1)

601   200 女子 ４×１００ｍ ○ 10 河南 ｶﾅﾝ 5264 273412 122 岡野 菜々(2) 123 竹田 奈々子(2) 124 野中 彩葉(2) 125 福沢 香苗(2) 126 寺田 花渚(2) 439 伊藤 桃佳(1)

601   200 女子 ４×１００ｍ ○ 11 清水谷 ｼﾐｽﾞﾀﾞﾆ 5285 273327 187 浦 知世(2) 188 北野 由佳(2) 190 吉田 美月(2) 307 岡田 結捺(1) 310 松下 吏花(1) 312 山本 和葉(1)

601   200 女子 ４×１００ｍ ○ 12 鳳 ｵｵﾄﾘ 5296 273408 257 奥野 菜那(2) 347 亀井 葉月(1) 348 北羅 広奈(1) 349 髙橋 佳暖(1) 435 小倉 桃(1) 467 衣笠 友美(1)

601   200 女子 ４×１００ｍ 13 泉北 ｾﾝﾎﾞｸ 5306 273436 222 大西 咲季(2) 227 斗谷 日々希(2) 406 池田 衣里(1) 408 布袋屋 詩(1) 409 峯村 彩加(1) 436 折田 明日葉(1)

601   200 女子 ４×１００ｍ 14 大谷 ｵｵﾀﾆ 5370 273311 263 藤井 葵海(2) 264 馬渡 和歌子(2) 265 今野 和泉(1) 267 笹谷 怜愛(1) 268 辻井 日奈子(1) 270 水口 菖蒲(1)

601   200 女子 ４×１００ｍ 15 桃山学院 ﾓﾓﾔﾏｶﾞｸｲﾝ 5375 273363 300 近藤 愛佳(1) 348 井上 佳穂(1) 349 奥村 心春(1) 352 西村 未望璃(1) 353 山北 千優(1) 409 安藤 雪(1)

601   200 女子 ４×１００ｍ 16 山本 ﾔﾏﾓﾄ 5390 273370 117 布袋 未来(2) 118 山﨑 心陽(2) 119 山下 桜奈(2) 314 田仲 彩音(2) 315 大岡 千暁(1) 374 須波 紗雪(2)

601   200 女子 ４×１００ｍ 17 精華 ｾｲｶ 5447 273432 140 植野 希実(2) 141 植野 慧実(2) 142 西澤 詩帆(2) 143 村田 真名美(1)

601   200 女子 ４×１００ｍ 18 八尾 ﾔｵ 5461 273364 107 日笠 芽衣(2) 108 伊藤 仁希(2) 323 大久保 志澪(1) 324 下山 あかり(1) 325 高橋 千鶴(1) 326 寺尾 叶(1)

601   200 女子 ４×１００ｍ 19 天王寺 ﾃﾝﾉｳｼﾞ 5464 273344 122 角野 心春(2) 127 前島 有稀(2) 128 森田 咲良(2) 274 福富 友奈音(1) 341 城 はなの(1) 344 迫間 弘佳(1)

601   200 女子 ４×１００ｍ 20 佐野 ｻﾉ 5475 273425 129 池上 舞(2) 130 渕原 凛(2) 332 西野 晴夏(1) 333 松山 沙悠(1) 334 松山 未悠(1)

603   200 女子 ４×４００ｍ ○ 1 東大阪大敬愛 ﾋｶﾞｼｵｵｻｶﾀﾞｲｹｲｱｲ 35081 273320 15 小沢 有希乃(2) 17 亀井 咲里(2) 18 杉森 結衣(2) 32 山内 結羽(1) 34 原田 陽菜(1) 35 福島 波暖(1)

603   200 女子 ４×４００ｍ ○ 2 近大附 ｷﾝﾀﾞｲﾌ 35927 273319 44 岡 穂香(2) 45 森 涼々香(2) 46 村岡 美咲(2) 49 岩森 夏希(1) 50 松尾 夏月(1) 53 平良 ゆう美(1)

603   200 女子 ４×４００ｍ ○ 3 大塚 ｵｵﾂｶ 35954 273407 15 田中 美羽(2) 22 合澤 舞(1) 23 芦髙 愛桜(1) 26 高宮 ひかり(1) 32 福村 和海(1) 33 福本 くるり(1)

603   200 女子 ４×４００ｍ ○ 4 生野 ｲｸﾉ 40005 273401 43 大張 菜心(2) 44 酒匂 奏(2) 45 庄田 羽菜(2) 48 川畑 心春(1) 50 至田 有佑実(1) 417 西久保 朱(1)

603   200 女子 ４×４００ｍ ○ 5 大商大 ﾀﾞｲｼｮｳﾀﾞｲ 40765 273341 61 前田 優(2) 63 飯島 穂(2) 64 安藤 雛音(2) 66 古村 あず(1) 67 中町 怜生(1) 69 溝口 華(1)

603   200 女子 ４×４００ｍ ○ 6 岸和田 ｷｼﾜﾀﾞ 41276 273413 110 渡部 夏奏(2) 112 上ノ山 仁里(2) 113 南 紗希(2) 116 昼馬 和芭(2) 117 小南 奏花(2) 359 松下 優(1)

603   200 女子 ４×４００ｍ ○ 7 八尾 ﾔｵ 41925 273364 107 日笠 芽衣(2) 108 伊藤 仁希(2) 109 水島 かれん(2) 111 北川 優菜(2) 323 大久保 志澪(1) 324 下山 あかり(1)

603   200 女子 ４×４００ｍ ○ 8 泉北 ｾﾝﾎﾞｸ 41986 273436 222 大西 咲季(2) 227 斗谷 日々希(2) 343 河野 彩名(1) 406 池田 衣里(1) 408 布袋屋 詩(1) 409 峯村 彩加(1)

603   200 女子 ４×４００ｍ ○ 9 清水谷 ｼﾐｽﾞﾀﾞﾆ 42052 273327 186 岩倉 早希(2) 187 浦 知世(2) 188 北野 由佳(2) 307 岡田 結捺(1) 310 松下 吏花(1) 312 山本 和葉(1)

603   200 女子 ４×４００ｍ ○ 10 帝塚山泉ヶ丘 ﾃﾂﾞｶﾔﾏｲｽﾞﾐｶﾞｵｶ 42164 273442 151 松尾 美玖(2) 153 大和 愛佳(2) 155 古橋 加菜(1) 375 久保 紗羽(1) 376 宮本 結(1) 377 室川 栞凜(1)

603   200 女子 ４×４００ｍ ○ 11 三国丘 ﾐｸﾆｶﾞｵｶ 42211 273464 100 吉良 夏穂(2) 102 西谷 美空(2) 104 中本 こころ(2) 338 伊藤 綾乃(1) 382 赤木 広子(1) 389 渡部 夢菜(1)

603   200 女子 ４×４００ｍ ○ 12 教大天王寺 ｷｮｳﾀﾞｲﾃﾝﾉｳｼﾞ 42233 273317 235 岸田 澪(2) 236 島 暖奈(2) 237 ⾧門 伶香(2) 238 村井 七穂(2) 296 北川 あかり(1) 393 尾嵜 歩実(1)

603   200 女子 ４×４００ｍ 13 河南 ｶﾅﾝ 42518 273412 122 岡野 菜々(2) 124 野中 彩葉(2) 438 西尾 清花(1) 439 伊藤 桃佳(1) 440 岡田 優芽(1) 443 上 凛乃花(1)

603   200 女子 ４×４００ｍ 14 鳳 ｵｵﾄﾘ 42677 273408 257 奥野 菜那(2) 347 亀井 葉月(1) 348 北羅 広奈(1) 349 髙橋 佳暖(1) 435 小倉 桃(1) 467 衣笠 友美(1)

603   200 女子 ４×４００ｍ 15 天王寺 ﾃﾝﾉｳｼﾞ 42782 273344 122 角野 心春(2) 128 森田 咲良(2) 134 藤井 華音(2) 338 笠谷 莉緒(1) 341 城 はなの(1) 344 迫間 弘佳(1)

603   200 女子 ４×４００ｍ 16 大谷 ｵｵﾀﾆ 43005 273311 262 境 綾乃(2) 263 藤井 葵海(2) 267 笹谷 怜愛(1) 268 辻井 日奈子(1) 269 藤本 彩純(1) 270 水口 菖蒲(1)

603   200 女子 ４×４００ｍ 17 富田林 ﾄﾝﾀﾞﾊﾞﾔｼ 43413 273444 274 池田 詩朋(2) 275 高岡 みずき(2) 276 吉澤 梨桜(2) 277 井上 蘭(1)

603   200 女子 ４×４００ｍ 18 佐野 ｻﾉ 43543 273425 130 渕原 凛(2) 131 前田 明咲(2) 132 舛本 来羽(2) 133 舛本 未来(2) 333 松山 沙悠(1) 334 松山 未悠(1)

603   200 女子 ４×４００ｍ 19 堺東 ｻｶｲﾋｶﾞｼ 43592 273423 231 今村 友音(2) 232 平田 ゆい花(2) 400 片上 侑紀(1) 401 西村 奏音(1) 464 松浦 心咲(1)

603   200 女子 ４×４００ｍ 20 山本 ﾔﾏﾓﾄ 43706 273370 115 石川 稀歩来(2) 117 布袋 未来(2) 314 田仲 彩音(2) 316 直本 桃香(1) 317 山下 夏実(1) 374 須波 紗雪(2)


